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Nossa equipe esta imensamente feliz
em recebe-lo em nossa empresa!

Somos uma ageéncia de viagens focada em solugoes,
estamos aqui para deixar sua gestao de viagens
mais facil e descomplicada.
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Para uma melhor comunicacao
apresentamos a voceé 0 nosso
time, e como podemos atendé-lo.
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Nossa proposta é facilitar, entdao mesmo tendo a sua disposi¢cao um sistema
com tecnologica avangada, vocé também tem pessoas que estao aqui para
atendé-lo da melhor forma. Vocé pode consultar a nossa equipe de
atendimento, que esta preparada e a disposicao para atendé-lo em duvidas,
cotacoes, reservas e emissoes. Vocé pode falar com:

Supervisor de Atendimento atendimento@ecos.tur.br pramalho@ecos.tur.br
atendimento@ecos.tur.br (61) 3226-0214 ramal 216
(61) 3226-0214 ramal 227

@)

Ewersson de Oliveira e Jackson Damaceno @ Paulo Ramalho
(61) 3226-0214 ramal 218 A

Atendimento lazer:

Mara Fonseca Lane Batista

Julieth Monteiro
' atendimento@ecos.tur.br lane@ecos.tur.br ’ jmoneiro@ecos.tur.br
oh B (61 3226-0214 ramal 200
Para tratar sobre eventos:
Nayra Igbal Giovanna Damando Cris Evangelista
nsoares@ecos.tur.br atendimento@ecos.tur.br ' eventos@ecos.tur.br

2
(61) 3226-0214 ramal 219 B (61) 3226-0214 ramal 214
O

<

(61) 3226-0214 ramal 215 B (61) 3226-0214 ramal 217

Passagens Terrestres

(61) 3226-0214 ramal 235

Posto Porto Alegre - RS Posto Boa Vista - RR

' Janaina Salton ' Fabia Melo

Adriano Oliveira

janaina@ecos.tur.br W fabia@ecos.tur.br W  passagem@ecos.tur.br
O (61) 3226-0214 ramal 232 M (61)3226-0214ramal 233 @M (61) 3226-0214 ramal 234
(51) 98109-0004 (95) 98805-6849 (61) 98161-7895

Atendimento Emergencial: (61) 98289-0101
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Como voce Ja deve saber, possuimos um sistema de SELF-BOOKING
onde vocé pode realizar pesquisas e reservas. Para criar 0 seu
usuario e te apresentar as facilidades e ferramentas deste sistema,
vocé pode agendar um treinamento ou bate-papo com:

a Marcos Bittercourt @ Clemer Ribeiro
- marcos@ecos.tur.br _ cribeiro@ecos.tur.br
(61) 3226-0214 ramal 208~ (I  (61) 3226-021% ramal 210

Eles também serdo o seu suporte em assuntos relacionados ao sistema.

ADMINISTRACAO/LICITAGOES
E CONTRATOS

Tao importante quanto solugao em atendimento & também
transparéncia. Para consultar seus relatorios de emissoes, tratar
de questoes administrativas, nosso time esta a disposi¢cao e pode
auxilia-lo atraves dos canais abaixo:

Para tratar sobre questdes Caso queira tratar sobre licitacoes, contratos,

administrativas, vocé pode negociacdes ou acordos:
falar com:

: . Anderson Martins Vitor Goes
Ariana Maria Coordenador de_ Estagiario
adm@ecos.tur.br Contratose Licitagoes vitor.goes@ecos.tur.br

contratos@ecos.tur.br
- 61) 3226-0214 ramal 209
(61) 3226-0214 ramal 212 (61) 3226-0214 ramal 207 (61)




FINANCEIRO

Para assuntos relacionados ao financeiro e/ou faturamento, vocé
pode falar com nosso time:

Marcos Moura Luana Constantino
Supervisor Financeiro ‘ lconstantino@ecos.tur.br
marcos.moura@ecos.tur.br (61) 3226-0214 ramal 204

(61) 3226-0214 ramal 220

Fabricio Cabral
faturamento@ecos.tur.br
(61) 3226-0214 ramal 226

Madalena Monteiro
financeiro2@ecos.tur.br
(61) 3226-0214 ramal 224

Fernando Alves
financeiro3@ecos.tur.br
(61) 3226-0214 ramal 211

Emi Araujo
reembolso@ecos.tur.br
(61) 3226-0214 ramal 222
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' Leticia Figueredo Rodrigo Campos
w4 Ifigueredo@ecos.tur.br rcampos@ecos.tur.br
B (61) 3226-0214 ramal 223 (61) 3226-0214 ramal 221
@ Sarah Pacheco @ Karina Custodio
— sarah@ecos.tur.br — kcustodio@ecos.tur.br
B (51) 3226-0214 ramal 225 B (51) 3226-0214 ramal 201

Como toda nossa gestao é voltada para melhoria continua nossa
diretoria também esta a disposicao para atendé-los quando necessario.
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CEO Ana Flavia CEO Cristina Maia
Diretoria Geral Diretoria de Pessoas

ecos@ecos.tur.br rh@ecos.tur.br
(61) 3226-0214 ramal 206 (61) 3226-0214 ramal 203




QUEREMOS CONSTRUIR COM VOCE
UMA PARCERIA SOLIDA E DE SUCESSO
POR ISSO CONTE COM 0 NOSSO TIME
ECOS TURISMO.

ECOS TURISMO, 0 MUNDO PERTO DE VOCE
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"I Clique nos icones acima para entrar em contato conosco!




